-di autorizzare ex art 36, c.2.lett. a) DLgs 50/16, l’affidamento diretto al Museo delle Scienze corrente 

in Cordo del Lavoro e delle Scienze n. 3 Trento P.IVA 00653950220; 

-di assumere l’impegno di spesa, verificata la copertura di bilancio, per un costo totale di €.135,00 

(centotrentacinque/00) di provvedere al pagamento con bonifico bancario; 

- di dare atto che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari alla 

procedura di spesa riferite al presente atto è associato il seguente Codice Identificativo di gara CIG: